ART.TO013
MESA EN CRUZ

AJUSTABLE.

CON RANURAS DE REFRIGERANTE. GRADUACION DE VOLANTE
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Ranura

Altura

Desplazamientos
Division

Peso neto

Dimensiones de embalaje
Peso bruto

Codigo de barras

210 mm

730 mm

315 mm

395 mm

240 mm

300 mm

14 mm

155 mm

160 x 360 mm
0,05 mm

70 kg
920x500%x210 h mm
72,50 kg
8012667199555

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

No se incluye IVA vigente
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